Più giusta eccezione fecero i Maestri per le *confidenze* ch'erano i legati testamentari ed i doni concessi per determinato scopo, allattamento di bambini cioè, doti, ospedali, istruzione ecc. Insomma si potrebbe mettere insieme una discreta biblioteca con le sole memorie dei giureconsulti. Ci contentiamo dire che la riserva metallica del banco fu distribuita ai creditori apodissari, cioè portatori della carta, che ricuperarono 40,14 per cento. Coi creditori strumentari si sottoscrisse ristumento 17 gennaio 1714, chiamato *Magna Concordia*. che qui riferiamo, ad onta della sua lunghezza, per l'intrinseco valore, e specialmente perché molte famiglie ci troveranno la spiegazione della misteriosa sigla A. G. P. interpretata dalle male lingue *arricchiteci Governatori poveri*, che da due secoli rappresenta la Provvidenza dei causidici napoletani.

Die vigesimo octavo mensis. Jannarii 1717. Neapoli, et proprie in domo Spectabili Domini Reg. D. Vincenti de Miro, et corani eodem Domino Reggente, hora quarta noctis jam pulsata, tribus luminibus accensis pro observandis sollemnitatibus in nocturnis actibus a jure requisitis ad dignoscendas personas contrahentes;

in nostra praesentia constitutis Domino D. Francisco Capvcio Pesci cello, pro Illustrissima Platea Capuana, necnon Dominis TJ. J. D. Domini co de Tufo, U. J. D. Francisco Santoro, et Petro Ametrano pro Fidelissima Platea Populi, Gubernatoribus Sanctae Domus et Banci Sanctissimae Annuntiatae hujus Civitatis, a gentibus et intervenientibus ad infrascripta omnia Gubernatorio nomine quo supra, pro seipsis et quolibet ipsorum dicto nomine, ac nomine et pro parte dictae S. Domus et Banci, et pro eadem S. Domo et Banco successoribus que in eis quibuscumque in perpetuum; et, ad majorem cautellam, cum decreto interposito, sub che 22 elapsi mensis Decembris 1716, per Suam Excellentiam mejus que Colaterale Consilium, cujus vigore, facta relatione per dietimi Spectabilem Dominum Juegentem do Miro, Com mi ssariuni Delegatimi, visisque ininutis, informatione capta ordine dicti Domini Regoliti, fuit provisum, et mandatimi quod expedit, et proinde liceat stipulare minutas praedictas, in actis praesentatas, ejusdem continentiae et tenoris praesentis Instrumenti; pro ut in comparatione minutis, et decreto praedictis poenes Magnific. Antonio Lombardo Ptegium a mandatis scribam, quorum copia authentica in praesenti Instrumento conservatili; ex una parte — Et Dominis D. Andrea Venati, U. J. D. D. Micliaele Coltimna, et TJ. J. D. D. Antonio Persico, Deputatis Creclilorum Instrumentanorum dictae Sanctae Domus, et intervenientibus ad infrascripta omnia, ut supra, ac nomine et pro parte dictorum creditorum, et cujus libet ipsorum, eorum que et cujus libet ipsorum heredibus et successoribus, et ad majorem cautellam similiter cum decreto quod expedit interposito per etiam Excellentiam ejusque Collaterale Consilium ut supra, ex parte altera, Praefatae quidem partes, nominibus respective ut supra, sponte assernerunt corani nobis, et in hac vulgari eloquio, pro majori facti intelligentia, videlicet: